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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA
RFC: MSM850101CP2

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS
Periodo comprendido del 1 al 30 de Noviembre de 2014

ORIGEN DE RECURSOS

Capitulo

IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

FONDO PARA LA INVERSION PUBLICA

12,921,381.63
16,451,951.33
2,572,855.90
4,003,634.50
72,122, 773.98
7,785,680.54
130,753,927.22

APLICACION DE RECURSOS

Capitulo

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS, TRASFERENCIAS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Origen de Recursos 246,611,205.10 Total de Aplicacién de Recursos

Efecto Neto de las Cuentas de Balance -47,632,178.11 Salde Final

Efecto Cuentas Activo -8,820,324.21
3,124,027.40
-41,935,881.30

Efecto Cuentas Pasivo

Efecto Cuentas Patrimonio

Subtotal 198,979,026.98 Demostracién del Saldo Final
CAJA 121,304.60
Saldo Anterior 62,564,518.43 BANCOS 26,323,864.98
INVERSIONES 40,894,155.11
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA
RFC: MSM850101CP2

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

Periodo comprendido del 15 de Febrero al 30 de Noviembre de 2014

DESCRIPCION
Ingresos:
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIONES

INGRESOS EXTRAORDINARIOS
FONDO PARA LA INVERSION PUBLICA

Total de Ingresos

Egresos:

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS, TRASFERENCIAS Y AYUDAS
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA PASIVO CIRCULANTE Y OTROS

Total de Egresos

DEL MES

741,419.
1,383,464.
350,058.
497,111.
7,100,218.
1,146,678,
19,251,006.

30,469,955.

2,221,193
908,273.
1,654,989.
2,663,530.
118,806.
21,586,304,
0.

29,153,098.

1,316,857,

00
41
50

ACUMULADO

12,921,381.63
16,451,951.33
2,572,855.90
4,003,634.50
725321, 17349
7,785,680.54
130,753,927.22

@

246,611,205.10

57,724,185.84
7,746,664.99
21,263,998.89
18,319,871.21
5,014,894.89
84,154,604.91
0.00

194,224,220.73
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MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA
RFC: MSM850101CP2
ESTADO DE POSICION FINANCIERA AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2014

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE PASIVQ CIRCULANTE

CAJA 121,304.60 PROVEEDORES

BANCOS 26,323,864.98 IMPUESTOS POR PAGAR

INVERSIONES 40,894,155.11 ACREEDORES DIVERSGS

ALMACEN 0.00 CUENTAS POR PAGAR

CUENTAS POR COBRAR 83,528,652.50 TOTAL PASIVO CIRCULANTE

CREDITO AL SALARIO 59,222.81
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE 150,927,200.00 PASIVO FIJO

CREDITOS BANCARIOS

ACTIVO FIJO TOTAL PASIVO FIJO

CONSTRUCCIONES 462,699,494.81

TERRENOS 41,497,515.25 SUMA DEL PASIVO....... A S T EE

EDIFICIOS 8,679,866.00

MAQUINARIA Y EQUIPO 956,448.98 PATRIMONIO

EQUIPO DE TRANSPORTE 22,731,418.44

MOBILIARIO Y EQUIPO 3,261,132.54 PATRIMONIO

EQUIPO DE COMUNICACIONES 3,751,568.53 PATRIMONIO POR APORTACIONES

EQUIPO DE COMPUTO 3,424,569.94 PATRIMONIO POR INCORPORACIONES

EQUIPO DE SEGURIDAD 11,433,038.54 REMANENTE DE EJERCICIOS ANTERIORES
TOTAL ACTIVO FIJO 558,435,053.03 REMANENTE DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO
OTROS ACTIVOS
OBRAS EN PROCESO
OTROS ACTIVOS
TOTAL OTROS ACTIVOS

30,787,379.43
14,001.00
30,801,380.43
\MA DEL PASIVO Y PATRIMONIO

SUMA DEL ACTIVO.....ces0s 740,163,633.46

ARESIDENCIA MUNICIPAL
aDos 4

383,247.84
18,852,366.00
180,024,225.57
0.00
199,259,839.41

0.00
0.00

199,259,839.41

91;113,679.49
0.00
396,946,283.21
456,846.98
52,386,984.37
540,903,794.05
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